
ПОНЕДЕЛНИК 
28.04.2014 ВТОРНИК 29.04.2014

СРЕДА 
30.04.2014

ЧЕТВРТОК 24.04.2014 ПЕТОК 
25.04.2014

08.00 - 08.45

09.15 - 10.00

Методологија на 
истражување на 
организиран криминал 
П1 / Меѓународно 
казнено право ПД

Деловно одлучување 
П3

10.15 - 11.00

Меѓународни 
организации и 
интеграции / Академска 
писменост П1

Основи на 
методологија на НИР 
П1

Англиски јазик Лаб 2

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00
13.15 - 14.00
14.15 - 15.00 Социологија П1

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА
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